

Bilancio Consolidato al 31/12/2012
GARDA UNO S.P.A.
Via Barbieri, 20 - 25080 PADENGHE S/G (BS)
Capitale Sociale Euro 10.000.000,00 I.V.
Codice fiscale: 87007530170 Partita IVA: 00726790983
N° iscriz. R.I. di Brescia:87007530170 N. REA 354330

STATO PATRIMONIALE ATTIVO	31/12/2012	31/12/2011
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti	0	0
B) Immobilizzazioni		
I. Immateriali		
1) Costi di impianto e di ampliamento	1.460	3.480
2) Costi di ricerca, di sviluppo e di pubblicità	106.479	114.939
3) Diritti di brevetto industriale e di utilizzo di opere dell'ingegno	101.783	139.027
5 bis) Differenza da consolidamento	0	0
6) Immobilizzazioni in corso e acconti	840.897	1.345.055
7) Altre	14.062.119	13.721.043
Totale I. - Immobilizzazioni Immateriali	15.112.738	15.323.544
II. Materiali		
1) Terreni	18.149.775	17.906.153
2) Impianti e macchinari	44.927.592	47.026.818
3) Attrezzature industriali e commerciali	1.302.263	1.441.706
4) Altri beni	104.817	106.811
5) Immobilizzazioni in corso e acconti	4.704.823	3.722.896
Totale II. - Immobilizzazioni Materiali	69.189.270	70.204.384
III. Finanziarie		
1) Partecipazioni in:		
b) imprese collegate	742.815	893.213
d) altre imprese	2.048	4.441
Totale III. - Immobilizzazioni Finanziarie	744.862	897.667
Totale Immobilizzazioni	85.046.870	86.425.595
C) Attivo circolante		
I. Rimanenze		
1) Materie Prime, Sussidiarie e di consumo	580.322	573.827
Totale I. - Rimanenze	580.322	573.827
II. Crediti		
1) Verso Clienti		
a) entro 12 mesi	18.277.729	16.448.338
2) Verso imprese controllate		
a) entro 12 mesi	0	0
3) Verso imprese collegate		
a) entro 12 mesi	1.579.037	1.375.467
4bis) per crediti tributari		
- entro 12 mesi	2.821.692	3.168.120
4ter) per imposte anticipate		
- entro 12 mesi	7.243	7.243
5) Verso altri		
a) entro 12 mesi	6.694.933	5.500.997
b) oltre 12 mesi	71.084	74.449
Totale II. - Crediti	29.451.718	26.574.614
III. Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni:		
5) azioni proprie	364.000	0
IV. Disponibilità liquide		
1) Depositi bancari e postali	3.088.027	1.988.924
2) Assegni	1.056	41
3) Denaro e valori in cassa	8.081	1.443
Totale IV. - Disponibilità liquide	3.097.164	1.990.408
Totale Attivo Circolante	33.493.204	29.138.849
D) Ratei e risconti attivi	306.017	277.289
Totale attivo	118.846.091	115.841.733

STATO PATRIMONIALE - PASSIVO	31/12/2012	31/12/2011
A) Patrimonio netto		
I. Capitale sociale	10.000.000	10.000.000
IV. Riserva legale	1.441.265	1.162.195
V. Riserva per azioni proprie in portafoglio	364.000	0
VII. Altre riserve		
b) Versamenti in conto capitale	271.685	271.685
d) Riserva utili e perdite a nuovo del consolidato	171.717	0
e) Riserva da trasformazione in SpA	87.959	451.959
a) Riserva di consolidamento	1.002.535	1.002.535
IX. Utile (perdita) dell'esercizio	526.097	454.305
Patrimonio netto di Gruppo	13.865.258	13.342.679
Capitale e Riserve di Terzi	0	0
Totale Patrimonio netto	13.865.258	13.342.679
B) Fondi per rischi e oneri		
a) Fondi di trattamento di quiescenza e obblighi simili	6.623	0
b) Fondi per imposte	3.951.326	3.995.353
c) Altri	262.772	289.772
Totale B - Fondi per rischi ed oneri	4.220.721	4.285.125
C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato	3.033.618	2.704.307
D) Debiti		
4) Debiti verso banche		
- entro 12 mesi	9.963.052	10.867.447
- oltre 12 mesi	33.727.563	30.842.554
5) Debiti verso altri finanziatori		
- entro 12 mesi	514.737	106.059
- oltre 12 mesi	738.213	1.212.531
7) Debiti verso fornitori		
- entro 12 mesi	22.294.452	22.206.273
10) Debiti verso imprese collegate		
- entro 12 mesi	945.583	783.968
11) Debiti verso imprese controllanti		
- entro 12 mesi	0	0
12) Debiti tributari		
- entro 12 mesi	2.121.327	934.121
13) Debiti verso ist. prev. e sic. sociale		
- entro 12 mesi	506.066	493.592
14) Altri debiti		
- entro 12 mesi	1.463.920	1.226.668
- oltre 12 mesi	546.131	547.415
Totale D - Debiti entro e oltre i 12 mesi	72.821.044	69.220.628
E) Ratei e risconti	24.905.450	26.288.994
Totale passivo	118.846.091	115.841.733
CONTI D'ORDINE	31/12/2012	31/12/2011
2) Sistema improprio degli impegni	0	0
3) Sistema improprio dei rischi	5.275.775	5.313.699
Totale conti d'ordine	5.275.775	5.313.699

CONTO ECONOMICO CONSOLIDATO	31/12/2012	31/12/2011
A) Valore della produzione		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	41.774.252	43.663.818
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	223.650	0
5) Altri ricavi e proventi		
- contributi in conto esercizio	0	81.658
- altri	3.179.276	3.494.613
Totale A) - Valore della produzione	45.177.178	47.240.089
B) Costi della produzione		
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	2.318.655	3.546.861
7) Per servizi	18.943.211	18.725.819
8) Per godimento di beni di terzi	203.891	230.585
9) Per il personale		
a) salari e stipendi	7.206.010	7.110.201
b) oneri sociali	2.198.000	2.202.904
c) trattamento di fine rapporto	495.262	465.852
e) altri costi	1.455	0
10) Ammortamenti e svalutazioni		
a) amm. immobilizzazioni immateriali	1.443.230	1.327.925
b) amm. immobilizzazioni materiali	3.922.241	3.909.194
d) sval. crediti comp.nell'attivo circol. e disp. liq.	103.570	114.364
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime,sussidiarie,di consumo e mc	(6.495)	573.278
13) Altri accantonamenti	603.869	1.339.716
14) Oneri diversi di gestione	6.154.963	5.903.344
Totale B) - Costi della produzione	43.587.862	45.450.043
Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)	1.589.316	1.790.046
C) Proventi e oneri finanziari		
15) Proventi da partecipazioni:	57.025	501.224
16) Altri proventi finanziari:	160.191	52.437
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni:	160.151	52.261
- altri	160.151	52.261
d) proventi diversi dai precedenti:		
- altri	40	176
17) Interessi e altri oneri finanziari:		
- altri	1.372.208	1.288.349
17bis) Utili e (perdite) su cambi	1	539
Totale C) - Proventi e oneri finanziari	(1.154.991)	(734.149)
D) Rettifiche di valore di attività finanziarie		
18) Rivalutazione		
a) di partecipazioni	78.283	118.481
19) Svalutazioni		
a) di partecipazioni	2.445	9.691
Totale D) Rettifiche di valore di attività finanziarie	75.838	108.790
E) Proventi e oneri straordinari		
20) Proventi e Plusvalenze		
- altri	666.986	184.301
21) Oneri, Minusvalenze e Imposte esercizi precedenti		
- altri	103.966	171.541
Totale E) - Proventi e oneri straordinari	563.020	12.760
Risultato prima delle imposte (A-B±C±D±E)	1.073.183	1.177.447
22) Imposte sul reddito dell'esercizio		
a) Imposte correnti	591.059	702.489
b) Imposte differite	(42.415)	20.653
c) Imposte anticipate	(1.558)	0
23) Risultato - Utile / (perdita) complessivo	526.097	454.305
Utile / (perdita) di terzi	0	0
Utile / (perdita) di Gruppo	526.097	454.305